
ZMĚNA ČESKÉHO OBRANNÉHO STANDARDU 

 

Označení a název ČOS     051673, 1. vydání 

POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI VÝSTUPNÍ KONTROLE 
A ZKOUŠENÍ 

Změna č. 1  

Část č. 1 

Původní verze strana 3 AQAP-2131, Edition C 

NATO QUALITY ASSURANCE REQUIREMENTS 
FOR FINAL INSPECTION AND TEST 

Požadavky NATO na ověřování kvality při výstupní 
kontrole a zkoušce 

Nová verze strana 3 AQAP-2131, Edition C 

NATO QUALITY ASSURANCE REQUIREMENTS 
FOR FINAL INSPECTION AND TEST 

Požadavky NATO na ověřování kvality při výstupní 
kontrole a zkoušení 

Část č. 2 

Původní verze strana 3 STANAG 4107 

MUTUAL ACCEPTANCE OF GOVERNMENT 
QUALITY ASSURANCE AND USAGE OF THE 
ALLIED QUALITY ASSURANCE PUBLICATIONS 
(AQAP) 

Vzájemné uznávání státního ověřování jakosti a 
používání spojeneckých publikací pro ověřování 
kvality (AQAP) 

Nová verze strana 3 Odstranit celý text. 

Část č. 3 

Původní verze strana 5, 
Předmět 
standardu 

ČOS 051673, 1. vydání, zavádí AQAP-2131, 
Edition C, (NATO QUALITY ASSURANCE 
REQUIREMENTS FOR FINAL INSPECTION AND 
TEST – Požadavky NATO na ověřování kvality při 
výstupní kontrole a zkoušce) do prostředí České 
republiky. 

Nová verze strana 5, 
Předmět 
standardu 

ČOS 051673, 1. vydání, Změna 1, zavádí AQAP-
2131, Edition C, (NATO QUALITY ASSURANCE 
REQUIREMENTS FOR FINAL INSPECTION AND 
TEST – Požadavky NATO na ověřování kvality při 
výstupní kontrole a zkoušení) do prostředí České 
republiky. 



Část č. 4 

Původní verze strana 5, 
Předmět 
standardu 

 

Nová verze strana 5, 
Předmět 
standardu 

Přidat na konec odstavec: 

Je-li uplatněno SOJ dle zákona č. 309/2000 Sb., 
pak ty požadavky, které se plní vůči 
„ZSOJ/nabyvateli“, dodavatel plní vůči ZSOJ a 
nikoliv vůči nabyvateli, pokud smlouva výslovně 
nestanoví jinak. 

Část č. 5 

Původní verze strana 8, 
článek 1.5, 
Informativní 
odkazy 

AQAP-2009 Pokyny NATO pro použití publikací 
AQAP řady 2000 (zavedeno ČOS 051621) 

Nová verze strana 8, 
článek 1.5, 
Informativní 
odkazy 

Vypustit celý řádek. 

 


